
Uradni list Republike Slovenije Št. 110 / 23. 12. 2024 / Stran 12983 

MINISTRSTVA
3662. Pravilnik o spremembah Pravilnika o osebni 

asistenci

Za izvrševanje 8. člena in na podlagi 12.a člena, šestega 
odstavka 13. člena, tretjega odstavka 15. člena, drugega od-
stavka 17. člena, sedmega odstavka 19. člena, petega odstav-
ka 19.a člena, šestega odstavka 21. člena, tretjega odstavka 
22. člena, drugega odstavka 25. člena in šestega odstavka 
26. člena Zakona o osebni asistenci (Uradni list RS, št. 10/17, 
31/18 in 172/21) minister za delo, družino, socialne zadeve in 
enake možnosti izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o osebni asistenci

1. člen
V Pravilniku o osebni asistenci (Uradni list RS, št. 26/22, 

27/23, 71/23 in 10/24) se v 28. členu v drugem odstavku 1. toč-
ka spremeni tako, da se glasi:

»1. strošek osnovne plače osebnih asistentov v višini 
1,02-kratnika minimalne plače, kot jo določa zakon, ki ureja mi-
nimalno plačo (v nadaljnjem besedilu: minimalna plača). Sem 
spadajo tudi stroški nadomestil plače (letni dopust, praznik, bo-
leznine), če bremenijo delodajalca. Osebnemu asistentu, ki od 
1. januarja 2019 tri leta neprekinjeno dela pri izvajalcih osebne 
asistence, se lahko določi osnovna plača v višini 1,06-kratnika 
minimalne plače. Če gre za zaposlitev osebnega asistenta 
za manj kot 40-urni delovni čas na teden, se osnovna plača 
sorazmerno zniža;«.

2. člen
V 29. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(2) Med upravičene stroške, povezane z organizacijo 

izvajanja osebne asistence, spada strošek dela redno zapo-
slene strokovne vodje ali strokovnih vodij, katerih seštevek ur 
vključitve v socialna zavarovanja skupaj znaša 40 ur na teden 
pri enem izvajalcu osebne asistence in redno zaposlenih 
usklajevalcev osebne asistence. To so stroški plač in drugih 
povračil stroškov strokovnih vodij ter usklajevalcev osebne 
asistence in so upravičeni v višinah, kot so določene v drugem 
odstavku prejšnjega člena, razen osnovne plače. Osnovna 
plača strokovnega vodje osebne asistence pri zaposlitvi za 
40-urni delovni čas na teden ne sme biti nižja od 1,44-kra-
tnika in ne višja od 2,31-kratnika minimalne plače. Osnovna 
plača usklajevalca osebne asistence pri zaposlitvi za 40-urni 
delovni čas na teden ne sme biti nižja od 1,19-kratnika in ne 
višja od 1,90-kratnika minimalne plače. Če gre za zaposlitev 
strokovnega vodje oziroma usklajevalca osebne asistence 
za manj kot 40-urni delovni čas na teden, se osnovna plača 
sorazmerno zniža.«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati 1. januarja 2025.

Št. 0072–15/2024
Ljubljana, dne 19. decembra 2024
EVA 2024-2611-0046

Luka Mesec
minister

za delo, družino, socialne zadeve 
in enake možnosti

3663. Pravilnik o spremembi Pravilnika o dostavi 
podatkov za odmero dohodnine

Na podlagi 342. člena Zakona o davčnem postopku 
(Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 
94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 
– ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – 
ZJF-H, 36/19, 66/19, 145/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPD-
VE, 39/22 – ZFU-A, 52/22 – odl. US, 87/22 – odl. US, 163/22, 
109/23 – odl. US, 131/23 – ZORZFS in 100/24) minister za 
finance izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o dostavi podatkov 

za odmero dohodnine

1. člen
V Pravilniku o dostavi podatkov za odmero dohodnine 

(Uradni list RS, št. 100/13, 32/15, 38/16, 83/16, 80/19, 43/22, 
60/22, 166/22, 113/23 in 78/24) se v Prilogi, v poglavju 3. Vrsta 
poslanih podatkov, ki se ne nanašajo na letno davčno osnovo, 
točka 3.2.2.2 Tabelarični prikaz zbirnih podatkov o obrestih na 
denarne depozite pri bankah in hranilnicah ter o obrestih od 
vrednostnih papirjev, katerih izdajateljica je Republika Sloveni-
ja, spremeni tako, da se glasi:

»3.2.2.2 Tabelarični prikaz zbirnih podatkov o obre-
stih na denarne depozite pri bankah in hranilnicah ter o 
obrestih od vrednostnih papirjev, katerih izdajateljica je 
Republika Slovenija 
Zap. 
št.

Pozicija Dolžina Tip 
polja Opis poljaOd Do

1 1 2 2 N Zadnji dve številki letnice 
leta, za katero se navaja 
dohodek o obrestih 

2 3 10 8 N Davčna številka 
izplačevalca (levo 
poravnana, dopolnjena 
s presledki)

3 11 17 7 N Zaporedna številka 
zapisa z vodilnimi ničlam

4 18 25 8 N Prazno
5 26 45 20 AN Prazno
6 46 65 20 AN Prazno
7 66 69 4 N Oznaka vrste dohodka 

iz tabele pod točko 
3.2.2.1

8 70 81 12 N* Vsota dohodkov

* V polja se vpišejo pozitivni zneski v eurih. Niz je sestavljen 
iz devetih (9) znakov za celi del zneska, dveh (2) znakov za cente, 
dvanajsti (12.) znak je prazen. Vsi zneski so številke, desno porav-
nane, brez posebnih znakov, ločil ali pik.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, spremenjena točka 3.2.2.2 
poglavja 3 Priloge pravilnika pa se prvič uporabi za dostavo 
podatkov za davčno leto 2024.

Št. 007-995/2024/6
Ljubljana, dne 18. decembra 2024
EVA 2024-1611-0112

Klemen Boštjančič
minister

za finance


